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2 SEPTEMBRE AVANTAGES N°134  Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



3 Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.

* AVEC UN INDICE D’AMERTUME INTERNATIONAL DE 10, BUD FAIT PARTIE DES BIÈRES BLONDES LES PLUS DOUCES VENDUES EN FRANCE

À (RE) DÉCOUVRIR DANS 
VOTRE RÉSEAU CHR

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



{{ id_record: 141872 }}{{ infos : 9 C
les

C
hardonnay - ;XpourN

;;;11|bouteilles achetées|+1|O
FFER

TE| ||||bouteilles achetées| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

9 CLES
CHARDONNAY
IGP Pays d'Oc
Languedoc-Roussillon
BLANC 75CL

Chardonnay

Frais, Fruité

{{ id_record: 152281 }}{{ infos : C
hâteau de Flore - ;XpourN

;;;11|bouteilles achetées|+1|O
FFER

TE| ||||bouteilles achetées| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

CHÂTEAU DE FLORE
AOP Cahors
Sud-Ouest
ROUGE 75CL

Malbec

Fruité, Épicé, intense

LE CLOS DU VIGNEAU 

LES TERRES NOIRES
AOP Saint-Nicolas-de-Bourgueil 

Loire

ROUGE 75CL

Cabernet Franc

Léger, Fruité, Equilibré

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
4

8
2

4
4

}}

CHANDON GARDEN SPRITZ
Argentine

EFFERVESCENT BLANC 75CL

Chardonnay, Pinot Noir, Sémillon

Frais, Fin, Fruité

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
2

0
2

2
}}

VEUVE LALANDE
Vin mousseux de qualité

BRUT 75CL

Chenin Blanc, Chardonnay, 

Ugni Blanc

Souple, Frais, Floral

Offre également valable sur le Rosé 75 cl.     

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

0
5

6
9

8
}}

NICOLAS FEUILLATTE
AOP Champagne

BRUT 75CL

Chardonnay, Pinot Meunier, 

Pinot Noir

Frais, Elégant, Dynamique

Offre également valable sur le format 1,5 L.     

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

2
5

6
}}
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{{ id_record:  }}{{ infos : Etang C
olom

bes, Etang C
olom

bes - Intense, tannique;XpourN
;;;1200018012;5|bouteilles achetées|+1|offerte|||||||;False; }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

ETANG COLOMBES, ETANG COLOMBES

5

Intense, tannique
ROUGE 75CL
ROUGE 75CL

{{ id_record: 151991 }}{{ infos : Vignerons St Tropez
G

old - ;XpourN
;;;11|bouteilles achetées|+1|O

FFER
TE| ||||bouteilles achetées| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

VIGNERONS ST TROPEZ
GOLD
AOP Côtes de Provence
Provence
ROSÉ 75CL

Grenache Gris, Cinsault

Elégant, Equilibré, Aromatique 

{{ id_record: 151993 }}{{ infos : Elixir - ;XpourN
;;;11|bouteilles achetées|+1|O

FFER
TE| ||||bouteilles achetées| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

ELIXIR
AOP Côtes de Provence
Provence
ROSÉ 75CL

Grenache Noir, Syrah, Cinsault

Intense, Long, Ample

{{ id_record:  }}{{ infos : C
hâteau H

ourtou
O

ndulations - AO
P

 C
ôtes de B

ourg B
ordeaux;XpourN

;;1800224292;5|bouteilles achetées|+1|offerte|||||| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

5

CHÂTEAU HOURTOU
ONDULATIONS
AOP Côtes de Bourg
Bordeaux
ROUGE 75CL

Fruité, Floral, Onctueux

5L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.

4.50€HT LA BOUTEILLE DE 75CL

* Dans la limite des stocks.

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

5

LES BARRICAILLEURS
AOP Bordeaux
Rouge et Blanc 75 cl



{{ id_record:  }}{{ infos : C
hâteau d'A

rcins - AO
P

 H
aut-M

édoc B
ordeaux;XpourN

;;1800028374;5|bouteilles achetées|+1|offerte|||||| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

5

CHÂTEAU D'ARCINS
AOP Haut-Médoc
Bordeaux
ROUGE 75CL

Équilibré, Puissant, Élégant

{{ id_record:  }}{{ infos : R
odenbach Fruitage - Fruitée R

ubis;XpourN
;;P

ar 24;1800030107;3|caisses achetées|+1|offerte
+1 boite de verres|||||||;False; }}

CAISSES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

+1 BOITE DE 
VERRES

RODENBACH FRUITAGE

3

Fruitée
Rubis
PAR 24
25CL VC

{{ id_record:  }}{{ infos : La Trappe P
ractise W

hat You P
reach - Q

uadruple R
ubis;P

rix C
hoc;;C

aisse de 6;1800260224;|||||||1.60||la bouteille de 33cl|B
O

U
TEILLE VP;False; }}

PRIX
CHOC

LA TRAPPE PRACTISE WHAT YOU PREACH
Quadruple
Rubis
CAISSE DE 6
33CL VC

1€HT
60

LA BOUTEILLE 
DE 33CL
BOUTEILLE VP

LOTUS BISCOFF L’UNIQUE
The Original Speculoos
CARTON DE 300 PIÈCES
6,25G LA PIÈCE

PRIX 
CHOC

9
€

50
HT

LE CARTON
SOIT 0.031€  

LA PIÈCE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

3
2

9
6

0
}}

*Dans la limite des stocks.

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+2
OFFERTES

10

SIROPS MATHIEU TEISSEIRE
Sur toutes la gamme
100CL ET 70CL
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{{ id_record: 67741 }}{{ infos : Aveze   - Liqueur G
entiane 16°;O

D
R

D
;O

D
R

D
;;;|rem

boursé
P

ar B
outeille||| ||||1|rem

boursé
P

ar B
outeille|;True;230655 }}

1€TTC.

REMBOURSÉ
PAR 

BOUTEILLE

AVEZE  
Liqueur
Gentiane
16°
1L

ODRD

TROPICO

Tropical, Original

CAISSE DE 24

25CL VC

FUZE TEA

Thé vert Citron vert Menthe,  

Thé noir Pêche Intense

CAISSE DE 24

25CL VC

PANACHAGE 
POSSIBLE

2
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

2
6

2
}}

BADOIT VERTE

Eau minérale naturelle gazeuse

FARDEAU DE 30

50CL PET

3
FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
9

3
3

}}

BADOIT ROUGE

Eau minérale naturelle gazeuse

CARTON DE 20

33CL VP

4
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
5

0
1

9
2

}}
SAN PELLEGRINO

Eau minérale naturelle gazeuse

CAISSE DE 20 

CAISSE DE 12

50CL VC

1L VC

PANACHAGE 
POSSIBLE

4
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

2
6

1
}}

7L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



{{ id_record: 151286 }}{{ infos : Togouchi P
rem

ium
 - B

lended W
hisky 40°;O

D
R

D
;O

D
R

D
;;;|rem

boursés
P

ar B
outeille||| ||||6|rem

boursés
P

ar B
outeille|;True;290729 }}

6€TTC.

REMBOURSÉS
PAR 

BOUTEILLE

TOGOUCHI PREMIUM
Blended Whisky
40°
70CL
Japon

ODRD

{{ id_record: 131069 }}{{ infos : Em
inente   - R

hum
 Vieux 7 ans 41.3°;O

D
R

D
;O

D
R

D
;;;|rem

boursés
P

ar B
outeille||| ||||3,50|rem

boursés
P

ar B
outeille|;True;705454 }}

3€TTC.
50

REMBOURSÉS
PAR 

BOUTEILLE

EMINENTE  
Rhum Vieux
7 ans
41.3°
70CL
Cuba

ODRD

1664 0.0

Lager 

Blonde

CARTON DE 12

33CL VP

2
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

7
1

8
}}

MINUTE MAID

Orange, Pomme, Ananas, Multifruits, Tomate

CAISSE DE 24

25CL VC

PANACHAGE 
POSSIBLE

2
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

1
9

0
}}

PEPSI

Regular, Sans-sucres

CAISSE DE 24

33CL VC

PANACHAGE 
POSSIBLE

4
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

2
6

3
}}

VAE

COCA-COLA
Classic

FARDEAU DE 24

Sans-Sucres

FARDEAU DE 12

50CL PET

NON 
PANACHABLE

5
FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

1
8

6
}}
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{{ id_record: 148568 }}{{ infos : H
echicera   - R

hum
 Vieux 40°;O

D
R

D
;O

D
R

D
;;;|rem

boursés
P

ar B
outeille||| ||||4,80|rem

boursés
P

ar B
outeille|;True;704225 }}

4€TTC.
80

REMBOURSÉS
PAR 

BOUTEILLE

HECHICERA  
Rhum Vieux
40°
70CL
Colombie

ODRD

{{ id_record:  }}{{ infos : Liqueur M
arie B

rizard M
int'S - M

enthe 15°;XpourN
;;;1200014549;3|bouteilles achetées|+1|offerte|||||||;False; }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

LIQUEUR MARIE BRIZARD MINT'S

3

Menthe
15°
70CL
France

KWAK

Pale Ale 

Ambrée 

8.4°

CAISSE DE 24

33CL VC

3
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
3

1
7

5
8

}}

BUD

Pale Lager 

Blonde 

5°

CARTON DE 24

33CL VP

3
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
3

1
7

6
7

}}
1664 BLANC

Wheat Beer 

Blanche 

5°

CARTON DE 24

33CL VP

2
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
2

3
8

1
5

}}

CARLSBERG

Lager 

Blonde 

5°

CARTON DE 24

25CL VP

33CL VP

1664

Lager 

Blonde 

5.5°

CAISSE DE 24

25CL VC

33CL VC

NON 
PANACHABLE

3
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

2
6

5
}}

9 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



10  Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.AVANTAGESSEPTEMBRE N°134

SMIRNOFF RED

Vodka 
37.5°
70CL

ODRD

1
€

50
TTC

REMBOURSÉ
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
2

1
}}

LIQUEUR BAILEYS

17°
70CL

Irlande

ODRD

3
€TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
2

0
}}

 {
{i

d
_

re
co

rd
: 

1
4

8
6

7
3

}}

J&B RARE

Blended Whisky 
40°
70CL

Écosse

ODRD

2
€TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
3

8
}}

  
{{

id
_

re
co

rd
: 

7
4

4
3

0
}}

TANQUERAY

London Dry Gin 
43.1°

70CL

Écosse

ZACAPA

Rhum Vieux 
23 ans 

40°
70CL

Guatemala

ODRD

3
€

50
TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
1

3
2

1
}}

LIQUEUR PIMM’S 
N°1 CUP

Agrumes & Epices 
25°
70CL

Angleterre



CAMPARI

Amer 

25°

1L

Italie

ODRD

1
€

50
TTC

REMBOURSÉ
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
8

0
3

0
2

}}

LILLET

Blanc, Rosé, Rouge 

17°

75CL

ODRD

1
€

80
TTC

REMBOURSÉ
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
9

4
6

6
5

}}

LIQUEUR ST GERMAIN

Fleur de Sureau 

20°

70CL

ODRD

4
€

80
TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
3

0
4

1
1

}}

6 BOUTEILLES 
ACHETÉES 

= 6 VERRES 
OFFERTS

LIQUEUR MANZANITA

Pomme 

15°

70CL

ODRD

1
€TTC

REMBOURSÉ
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
1

4
4

0
}}

LES PRODUITS DE L’OFFRE  DE REMBOURSEMENT DIFFÉRÉ   
SONT DISPONIBLES  SUR LA PLATEFORME C10   

ET REMBOURSABLES SUR STATISTIQUES DE VENTE.

MODALITÉS  DE REMBOURSEMENT

Offre de
remboursement
différé

Pour tout achat, des produits 
présentés sur ces pages, facturés 
entre le 1er et le 30 septembre 
2023, votre distributeur C10 vous 
remettra un chèque du montant 
correspondant au(x) produit(s) 
acheté(s) dans la limite de 6 unités 

minimum et 800 unités maximum 
pendant la période de l’opération, 
pour un point de vente unique.

NB :  1 unité = 1 bouteille (70 cl / 
1 L / 1,5 L), 6 unités = 1 Clan 
Campbell 4,5 L.

Opération réservée aux points de vente indépendants, hors clients nationaux bénéficiant d’une mercuriale 
nationale, hors particuliers, cash & carry, export, magasins alimentaires, magasins de proximité, épiceries, etc. 
Modalités complètes disponibles auprès de votre entrepositaire grossiste C10.

ODRD

RICARD «ÉDITION LIMITÉE»
Anisé 

45°

1L

Offre hors chèques ODRD.     

10
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+2
OFFERTES

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

6
7

9
0

}}

11L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



HAVANA CLUB

Rhum Blanc 

3 ans 

37.5°

70CL

Cuba

ODRD

2
€TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

7
5

2
}}

DON PAPA BAROKO

Boisson spiritueuse à base de Rhum 

40°

70CL

Philippines

ODRD

2
€

50
TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

1
4

8
6

0
}}

CACHAÇA 
AGUACANA

37.5°

70CL
Brésil

ODRD

1
€

20
TTC

REMBOURSÉ
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
6

7
7

8
9

}}

FORDS

London Dry Gin 

45°

70CL

Angleterre

ODRD

3
€

60
TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

7
5

4
}}

ODRD

4
€

20
TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

3
3

7
7

}}
G’VINE FLORAISON

Distilled Gin 

40°

70CL
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GLENFIDDICH TRIPLE OAK

Single Malt Whisky 
12 ans 
40°
70CL

Écosse

ODRD

3
€

60
TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
1

4
4

5
}}

BALLANTINE’S FINEST

Blended Whisky 
40°
70CL

Écosse

ODRD

2
€TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
3

0
}}

SECHA DE LA SILVA

Boisson spiritueuse à base de Rhum 

40°

70CL

Guatemala

ODRD

3
€TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
1

4
6

4
}}

HAVANA CLUB

Rhum Vieux 

7 ans 

40°

70CL

Cuba

ODRD

4
€TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
1

3
1

6
}}

HAVANA CLUB ESPECIAL

Rhum Ambré 

37.5°

70CL

Cuba

ODRD

2
€

50
TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
1

4
4

6
}}

13L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



{{ id_record: 151309 }}{{ infos : Tanqueray Flor de Sevilla - D
istilled G

in 41.3°;O
D

R
D

;O
D

R
D

;;;|rem
boursés

P
ar B

outeille||| ||||3,50|rem
boursés

P
ar B

outeille|;True;702797 }}

3€TTC.
50

REMBOURSÉS
PAR 

BOUTEILLE

TANQUERAY FLOR DE SEVILLA
Distilled Gin
41.3°
70CL
Écosse

ODRD

{{ id_record: 151419 }}{{ infos : B
uffalo Trace   - B

ourbon 40°;O
D

R
D

;O
D

R
D

;;;|rem
boursés

P
ar B

outeille||| ||||4|rem
boursés

P
ar B

outeille|;True;290775 }}

4€TTC.

REMBOURSÉS
PAR 

BOUTEILLE

BUFFALO TRACE  
Bourbon
40°
70CL
États-Unis

ODRD

COGNAC ABK6

Single Estate Cognac 

VS 

40°

70CL

ODRD

2
€TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
3

9
3

}}

YAMAZAKURA

Blended Whisky 

40°

70CL

Japon

ODRD

7
€

20
TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
9

5
}}

SLANE TRIPLE CASKED

Irish Whiskey 

40°

70CL

Irlande

ODRD

2
€

40
TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
1

4
3

0
}}

PADDY

Irish Whiskey 

40°

70CL

Irlande

ODRD

2
€TTC

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
3

1
}}
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15 Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.

BÈL ARRANGÉ

Mangue Passion,  Ananas,  

Orange Citron Vert,  

Banane Coco, Pomme Cannelle,  

Poire Café, Orange Sanguine Menthe 

32°

Ananas Orange BIO,  

Citron Gingembre BIO 

21°

70CL

PANACHAGE 
POSSIBLE

6
BOUTEILLES 
ACHETÉES

=1
KIT OFFERT
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12
BOUTEILLES 
DE CRÈME 
DE CASSIS 
NOUVELLE 
RÉCOLTE 

ACHETÉES 

+6 
BOUTEILLES 
DE CRÈME 

FUEGO* 
ACHETÉES

=6
BOUTEILLES 

LA CAVE 
DES 9 CLÉS 
SAUVIGNON 

BLANC 
IGP PAYS 

D’OC 75CL 
OFFERTES
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FUEGO NOUVELLE RÉCOLTE

Crème de Cassis 

15°

1L

*(Cassis Nouvelle Récolte, Pêche, Framboise, Mûre).

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



Document à usage professionnel. Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles. Toutes ces promotions sont 
réservées aux points de vente indépendants en France métropolitaine et Corse, hors clients nationaux bénéficiant d’une mercuriale nationale. 
C10-RCS Paris 414 229 450 00039. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Pour votre santé, pratiquer 
une activité physique régulière. Photos non contractuelles. Réalisation :  - Impression : CFI Technologie.

PROSPECTUS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Beaucoup de glaçons, 

3 volumes de Prosecco, 
2 volumes de Campari, 

1 trait d’eau pétillante, 

une tranche d’orange. 

À retrouver en page 11.
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